
 

 1 / 5 

评标委员会签名： 

 

 

 

 

评 标 报 告 

    

       

 

 

 

公告编号：汕建交（2018）61 

工程名称：省道 233线汕头段灾毁恢复重建工程 

招 标 人：汕头市公路局直属分局 

招标代理机构：广东恒胜建设监理有限公司 

 

二 O一八年九月五日 

 



 

 2 / 5 

评标委员会签名： 

 

一、项目概况 

工程名称：省道 233线汕头段灾毁恢复重建工程 

招 标 人：汕头市公路局直属分局 

建设规模：省道 233线汕头段项目起点位于汕头与潮州的交界处，起点桩号

K76+849，终点位于金平区新乡，接市区金湖路，终点桩号 K84+168，路线长

7.319km。本项目属于改造工程。公路等级：一级公路标准兼市政功能。设计速

度 80km/h。路幅宽度：路幅全宽 52.0m，双向六车道+非机动车道+人行道。 

计划工期：120个日历天。 

二、招标公告 

本项目于 2018年 8月 8日在广东省招标投标监管网、汕头市公共资源交易

网、汕头建筑信息网和汕头市交通运输局发布招标公告。2018年 8月 9日 9:00～

2018年 8月 15日 17:00( 上班时间内)在汕头市公共资源交易中心建设工程交易

部（汕头市中山路 213号汕头住建大楼 11楼）接受报名。至截止时间止，共 25

家投标人递交符合招标公告的报名资料，分别是：1.武汉东交路桥工程有限公司；

2.江西赣基集团工程有限公司；3.广东恒大路桥建设有限公司；4.宏盛建业投资

集团有限公司；5.江西省现代路桥工程集团有限公司；6.江西际洲建设工程集团

有限公司；7.佳木斯市路桥工程有限公司；8.河南省路桥建设集团有限公司；9.

重庆市实力公路开发有限公司；10.江西省路桥隧道工程有限公司；11.汕头公路

桥梁工程总公司；12.攀枝花公路桥梁工程有限公司；13.中国铁建港航局集团有

限公司；14.湖南金沙路桥建设有限公司；15.江西省地质工程（集团）公司；16.

陕西建工机械施工集团有限公司；17.陕西路众道桥有限公司；18.吉林省亨通公

路建设集团有限责任公司；19.唐山市市政建设总公司；20.辽宁交通建设集团有

限公司；21.广西金路投资建设有限公司；22.广东峻峰路桥工程有限公司；23.

中城投集团第三工程局有限公司；24.河南恒通公路桥梁建设有限公司；25.广东

冠粤路桥有限公司 

三、招标疑问 

招标人于 2018年 8月 21日在汕头建筑信息网发布补遗书。 

四、递交投标文件情况 

递交投标文件的时间为 2018年 9月 5日上午 8时 30分至 10时 00分。至截



 

 3 / 5 

评标委员会签名： 

 

止时间，招标代理机构的工作人员共收到 14家投标人递交外包装密封的投标文

件。分别是：1、湖南金沙路桥建设有限公司；2、江西赣基集团工程有限公司；

3、广东恒大路桥建设有限公司；4、江西省现代路桥工程集团有限公司；5、河

南省路桥建设集团有限公司；6、佳木斯市路桥工程有限公司；7、山西路众道桥

有限公司；8、江西际洲建设工程集团有限公司；9、河南恒通公路桥梁建设有限

公司；10、辽宁交通建设集团有限公司；11、广西金路投资建设有限公司；12、

武汉东交路桥工程有限公司；13 中国铁建港航局集团有限公司；14、汕头公路

桥梁工程总公司。 

五、开标情况（本项目分二次开标） 

1、第一次开标 

2018 年 9月 5 日上午 10时 00分，开标会在汕头市公共资源交易中心建设

工程交易部开标大厅举行，参会人员有招标人、投标人、记录人（招标代理机构）

和监标人（汕头市交通运输局）代表，会议由招标代理机构主持。 

首先招标代理机构介绍参会有关人员代表、递交投标文件的情况和开标评标

期间相关事项；然后由投标人和监标人代表检查投标文件（第一信封）的密封情

况；经确认符合要求后，招标代理机构按递交投标文件的顺序当众对（第一信封）

进行开标，并宣布（第一信封）主要内容；宣布完毕后，由招标人、投标人（项

目负责人）、记录人和监标人代表在《第一信封开标记录表》签字确认。 

第二信封在监标人、投标人代表及交易中心工作人员见证下密封。 

2、第二次开标 

第一信封评审结束后，在监标人、投标人代表及交易中心工作人员见证下，

对第二信封进行开封。 

开标会在汕头市公共资源交易中心建设工程交易部开标大厅举行，参会人员

有招标人、投标人、记录人（招标代理机构）和监标人（汕头市交通运输局）代

表，会议由招标代理机构主持。 

首先招标代理机构介绍参会有关人员代表和开标评标期间相关事项；然后由

投标人和监标人代表检查投标文件（第二信封）的密封情况；招标人开标现场摇

取下浮率，经确认后，招标代理机构按递交投标文件的顺序当众对（第二信封）

进行开标，并宣布（第二信封）主要内容；宣布完毕后，由招标人、投标人（项



 

 4 / 5 

评标委员会签名： 

 

目负责人）、记录人和监标人代表在《第二信封开标记录表》签字确认。 

六、评标委员会组建情况 

本次评标委员会由 7名评标专家组成，全部在广东省综合评标评审专家库中

随机抽取 7名评标专家进行评标。 

七、评标程序安排 

评标专家到达建设工程交易中心评标室后，先熟悉《招标文件》，然后推荐

评标委员会主任，然后按《招标文件》规定的评标程序进行评标。 

八、形式与响应性审查情况(第一信封) 

经审查，14家投标单位的投标文件第一信封形式与响应性审查均合格。 

九、资格审查情况 

经审查，广东恒大路桥建设有限公司项目总工备选人主管类似工程技术工作

岗位提供全国公路建设市场信用信息管理系统网页截图累计不足 36个月，不符

合招标文件第三章 2.1.2之（6）款规定，资格审查结果不通过。其余 13家投标

单位资格审查均合格。 

十、形式与响应性审查情况(第二信封) 

经审查，河南省路桥建设集团有限公司、江西际洲建设工程集团有限公司、

河南恒通公路桥梁建设有限公司和武汉东交路桥工程有限公司的评标价大于最

高评标限价，不符合招标文件第三章评标办法 2.2评标基准价计算方法 2之（3）

规定，评审结果不通过。其余 9家投标单位的投标文件第二信封形式与响应性审

查均合格。 

十一、综合评价后的投标人排序 

投标人名称                                            
投标报价 

（元） 

评标价 

（元） 

偏差率

（%） 

报价得

分 

信誉

分 

投标人 

得分 

排列 

次序 

湖南金沙路桥建设有限公司 22050171  21814595  -0.81 94.19  4.75 98.94  4 

江西赣基集团工程有限公司 22213095  21977519  -0.07 94.93  4.75 99.68  2 

江西省现代路桥工程集团有

限公司 
21940451  21704875  -1.31 93.69  4.75 98.44  7 

佳木斯市路桥工程有限公司 22234102  21998526  0.02 94.94  4.75 99.69  1 



 

 5 / 5 

评标委员会签名： 

 

山西路众道桥有限公司 21927156  21691580  -1.37 93.63  4.75 98.38  8 

辽宁交通建设集团有限公司 21946038  21710462  -1.29 93.71  4.75 98.46  6 

广西金路投资建设有限公司 22028678  21793102  -0.91 94.09  4.75 98.84  5 

中国铁建港航局集团有限公

司 
21634361  21398785  -2.7 92.30  4.90  97.20  9 

汕头公路桥梁工程总公司 22146736  21911160  -0.38 94.62  4.75 99.37  3 

十二、中标候选人基本情况 

第一中标候选人：佳木斯市路桥工程有限公司； 

投标报价：22234102元。 

第二中标候选人：江西赣基集团工程有限公司； 

投标报价：22213095元。 

第三中标候选人：汕头公路桥梁工程总公司； 

投标报价：22146736元。 

 

 

评标委员会主任签名： 

 

 

评标委员会其他成员签名： 

 

 

 

 


